
Ergebnisliste

Sonntag, 14. September 2008



Schülerinnen D - 1000 m
Platz Name, Vorname JG Verein Zeit

1 Kirchner, Salome 1999 TV Dettingen / Iller 00:03:38
2 Haf, Hanna 1999 TSV Stötten 00:03:42
3 Sailer, Jasmin 1999 TSV Göggingen 00:04:03
4 Rogg, Carina 1999 TV Erkheim 00:04:14
5 Garber, Elisabeth 2000 SV Steinheim 00:04:24
6 Rettensberger, Lena Marie 1999 DJK Memmingen 00:04:30
7 Eiermann, Lisa 1999 DJK Memmingen 00:04:31
8 Rado, Cora 2000 SV Steinheim 00:04:34

Schülerinnen C - 1000 m
Platz Name, Vorname JG Verein Zeit

1 Maier, Maresa 1997 SV Steinheim 00:03:27
2 Debong, Michelle 1997 SV Steinheim 00:03:29
3 Garber, Antonia 1997 SV Steinheim 00:03:31
4 Neuber, Julia 1998 TSV Stötten 00:03:46
5 Wegele, Carmen 1997 SV Steinheim 00:03:51
6 Fleschutz, Sara 1997 TV Erkheim 00:03:52
7 Miorin, Luisa 1997 DJK Memmingen 00:04:00
8 Karrer, Martina 1997 TV Erkheim 00:04:04
9 Bergmiller, Sara 1998 SV Egg 00:04:05
10 Hempfer, Jana 1998 SV Egg 00:04:07
11 Michl, Regina 1997 TV Erkheim 00:04:08
12 Miorin, Cecilia 1998 DJK Memmingen 00:04:08
13 Stolze, Anna-Lena 1998 SV Steinheim 00:04:09
14 Toth, Melina 1997 SV Steinheim 00:04:10
15 Walter, Anna 1998 SV Egg 00:04:10
16 Michel, Jessica 1998 Memmingen 00:04:24
17 Rauh, Maria 1997 DJK Memmingen 00:04:27

Schülerinnen B - 1000 m
Platz Name, Vorname JG Verein Zeit

1 Kirchner, Tabea 1995 SV Kirchdorf/Iller 00:03:23
2 Welker, Justine 1995 TSV Niederraunau 00:03:27
3 Stiegeler, Vanessa 1995 TV Erkheim 00:03:34
4 Pawlitchko, Christina 1996 TV Erkheim 00:03:49
5 Mauler, Michaela 1995 TSV Mindelheim 00:03:50
6 Ott, Franziska 1996 TV Boos 00:03:52
7 Miorin, Sophia 1995 DJK Memmingen 00:04:16
8 Locker, Annika 1995 ohne Verein 00:04:20

Schülerinnen A - 1000 m
Platz Name, Vorname JG Verein Zeit

1 Geiger, Katrin 1993 SV Steinheim 00:03:07
2 Jeckle, Theresa 1994 Bad Grönenbach 00:03:14
3 Jutz, Lena 1994 TSV Dietmannsried 00:03:19

Schüler D - 1000 m
Platz Name, Vorname JG Verein Zeit

1 Häberle, Maximilian 1999 TV Erkheim 00:03:28
2 Neuber, Tobias 2000 TSV Stötten 00:03:39
3 Walter, Jonas 1999 SV Egg 00:03:40
4 Willerich, Pascal 1999 SV Egg 00:03:43
5 Laupheimer, Alexander 1999 TV Erkheim 00:03:49
6 Remiger, Niklas 1999 SV Kirchdorf/Iller 00:03:52
7 Sauer, Lukas 1999 SV Egg 00:03:53
8 Bergmiller, Tim 2000 SV Egg 00:03:56
9 Toth, Robin 2000 SV Steinheim 00:04:03
10 Stiegeler, Lukas 2000 SV Egg 00:04:08
11 Haseidl, Damiel 2000 SV Egg 00:04:16
12 Kleß, Vitus 2000 TV Memmingen 00:04:17
13 Kuisle, Luka 2000 ohne Verein 00:04:22
14 Lange, Andreas 1999 Memmingen 00:04:31
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Schüler D - 1000 m
Platz Name, Vorname JG Verein Zeit
15 Schöllhorn, Tom 2000 DJK Memmingen 00:04:37

Schüler C - 1000 m
Platz Name, Vorname JG Verein Zeit

1 Harlinghausen, Sven 1998 TV Erkheim 00:03:24
2 Findel, Sebastian 1997 TSV Aitrang 00:03:26
3 Adelwarth, Robin 1998 TV Erkheim 00:03:27
4 Stiegeler, Bastian 1997 SV Egg 00:03:34
5 Huber, Joel-Alessandro 1997 Memmingen 00:03:42
6 Stiegeler, Marius 1998 TV Erkheim 00:03:55
7 Welker, Lars 1997 TSV Niederraunau 00:04:00
8 Funke, Tobias 1998 SV Amendingen 00:04:17
9 Stiegeler, David 1997 SV Egg 00:04:43

Schüler B - 1970 m
Platz Name, Vorname JG Verein Zeit

1 Kraft, Ludwig 1995 TV Boos 00:07:12
2 Baumberger, Raphael 1996 TV Erkheim 00:07:40
3 Funke, Matthias 1996 SV Amendingen 00:08:41
4 Willerich, Patrick 1995 SV Egg 00:08:42
5 Michel, Patrick 1996 Memmingen 00:08:50
6 Löffler, Miles 1995 Memmingen 00:10:44

Schüler A - 1970 m
Platz Name, Vorname JG Verein Zeit

1 Kolb, Christian 1993 DJK Memmingen 00:06:19
2 Schröder, Max 1993 TSG Leutkirch 00:06:25
3 Herz, Pirmin 1993 HMG-Leutkirch 00:06:59
4 Michl, Thomas 1994 TV Erkheim 00:07:09

Bambini männlich - 320 m
Platz Name, Vorname JG Verein Zeit

1 Ott, Georg 2001 ohne Verein 00:01:09
2 Hempfer, Niklas 2001 SV Egg 00:01:10
3 Büttner, Jonathan 2002 SV Amendingen 00:01:12
4 Kögel, Leo 2001 TSV Stötten 00:01:21
5 Schwendtner-Holzheu, Patrick 2001 ohne Verein 00:01:28
6 Scheiter, Jakob 2001 Memmingen 00:01:31
7 Sauer, Patrik 2002 SV Egg 00:01:31
8 Schwendtner-Holzheu, Daniel 2003 ohne Verein 00:01:34
9 Rogg, Alexander 2002 TV Erkheim 00:01:35
10 Köycü, Kemal Can 2002 ohne Verein 00:01:37
11 Denkinger, Luca 2003 TV Memmingen 00:01:39
12 Zinsmeister, Felix 2004 Woringen 00:01:51
13 Pittruff, Fabian 2003 Memmingen 00:01:54
14 Zinnecker, Timo 2003 SV Egg 00:01:58
15 Dreher, David 2005 Memmingerberg 00:02:29

Bambini weiblich - 320 m
Platz Name, Vorname JG Verein Zeit

1 Hörner, Lena 2001 TV Boos 00:01:13
2 Sailer, Carina 2001 TSV Göggingen 00:01:18
3 Denkinger, Angelina 2001 TV Memmingen 00:01:23
4 Remiger, Nathalie 2002 SV Kirchdorf/Iller 00:01:25
5 Walter, Nina 2002 SV Egg 00:01:30
6 Michl, Franziska 2002 TV Erkheim 00:01:33
7 Zinnecker, Emily 2001 SV Egg 00:01:37
8 Sauter, Vanessa 2002 Aichstetten 00:01:38
9 Welker, Aylin 2001 Krumbach 00:01:39
10 Ruhland, Luisa 2002 DJK Memmingen 00:01:39
11 Buono, Vanessa 2001 SV Steinheim 00:01:40
12 Wegele, Anna 2002 ohne Verein 00:01:42
13 Kögel, Lilli 2003 TSV Stötten 00:01:49
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Bambini weiblich - 320 m
Platz Name, Vorname JG Verein Zeit
14 Sauter, Ronja 2005 Aichstetten 00:02:19
15 Eisele, Amelie 2003 Memmingen 00:02:24
16 Neuber, Lea-Marie 2005 TSV Stötten 00:02:25
17 Dörle, Antonia Sophie 2006 ohne Verein 00:03:04

männliche Jugend B - 5820 m
Platz Name, Vorname JG Verein Zeit

1 Krehl, Valentin 1991 TV Immenstadt 00:19:18
2 Ott, Martin 1992 TV Boos 00:21:42
3 Mauler, Florian 1992 TSV Mindelheim 00:22:15
4 Welte, Moritz 1991 Team Skinfit SG

Niederwangen/Kisslegg
00:23:27

5 Bentele, Maximilian 1992 SV Steinhausen 00:24:52
6 Klaus, Alexander 1992 TSV Thüngersheim 00:26:50
7 Wiedenmann, Moritz 1993 Jfg Hasel-Roth-Guenz 00:27:45

männliche Jugend A - 5820 m
Platz Name, Vorname JG Verein Zeit

1 Häcker, Konstantin 1989 LG Bad Waldseer Lauffieber 00:17:33
2 Fteube, Sven 1989 Team Goldhofer 00:20:31
3 Möhler, David 1989 LG Bad Waldseer Lauffieber 00:21:02
4 Hille, Christoph 1990 TV Memmingen 00:21:47
5 Leinauer, Tobias 1989 Memmingen 00:22:21
6 Ramsauer, Philip 1990 Christ Werk I B 00:24:12
7 Baumgartner, Fabian 1989 Con-Tec GmbH 00:24:48
8 Roberts, Christoph 1989 Kempten 00:28:41
9 Schäffler, Sebastian 1990 Christ Werk I B 00:30:03

Männer - 5820 m
Platz Name, Vorname JG Verein Zeit

1 Ryabkov, Nikolay 1979 ohne Verein 00:18:11
2 Staudacher, Marcel 1980 Team Klinikum Nürnberg 00:18:59
3 Baumgartner, Stephen 1987 Con-Tec GmbH 00:19:04
4 Köndgen, Jakob 1988 Team Skinfit SG

Niederwangen/Kisslegg
00:19:46

5 Häcker, Martin 1986 LG Bad Waldseer Lauffieber 00:19:48
6 Schädle, Martin 1986 Magnet-Schultz 00:20:01
7 Bentele, Benjamin 1984 SV Reinstetten 00:20:03
8 Dietrich, Georg 1984 TSV 1862 Neuburg 00:20:25
9 Schrezenmeier, Bernd 1981 Augsburg 00:20:44
10 Wittmann, Steffen 1986 Team AllgäuRun-2gether 00:21:06
11 Brunner, David 1987 Con-Tec GmbH 00:21:27
12 Url, Alexander 1982 Team Seniorenzentrum Carl Joseph

Leutkirch
00:21:40

13 Gentner, Armin 1984 TSV Elvis lebt in Memmingen 00:21:53
14 Schrezenmeier, Holger 1979 Binswangen 00:22:52
15 Walter, Marcel 1985 Polizei Memmingen 00:23:13
16 Schöberlein, André 1980 ohne Verein 00:23:25
17 Tuschl, Andreas 1986 Polizei Memmingen 00:24:15
18 Briechle, Christoph 1980 DIW Memmingen 00:24:17
19 Stoll, Thomas 1981 Fa. Hefele 00:24:27
20 Glawe, Sven 1986 Fitness & Wellness Centrum

Highlight
00:24:43

21 Burghart, Andreas 1986 Con-Tec GmbH 00:24:51
22 Berger, Norbert 1982 Christ Werk II 00:25:04
23 Briechle, Markus 1986 Lachen 00:25:33
24 Fuchsschwanz, Martin 1983 D' Mau-Städtler 00:25:38
25 Nuss, Alexander 1987 Team AllgäuRun-2gether 00:25:52
26 Lauhues, Florian 1984 Kutter - die roten Flitzer 00:25:53
27 Mayr, Thomas 1983 Christ Werk II 00:25:59
28 Erdle, Thorsten 1983 Team Seniorenzentrum Carl Joseph

Leutkirch
00:26:03

29 Ulianiw, Alexander 1982 Allgäu Airport 00:27:06
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Männer - 5820 m
Platz Name, Vorname JG Verein Zeit
30 Herrmann, Peter 1987 Team AllgäuRun-2gether 00:27:15
31 Pfluger, Steffen 1985 Christ Werk II 00:27:24
32 Tuncay, Süleyman 1981 Pfeifer Seil- und Hebetechnik 00:27:25
33 Demirci, Martin 1985 Karstadt Sport 00:27:46
34 Bilgin, Adem 1982 DIW Memmingen 00:28:01
35 Eisenmann, Max 1988 Finanzamt Memmingen Herren 00:28:03
36 Hartmann, Armin 1982 VR-Bank Memmingen 00:28:10
37 Hofmann, Manuel 1986 Team AllgäuRun-2gether 00:28:42
38 Schweighart, Florian 1984 Con-Tec GmbH 00:28:44
39 Oeschek, Rainer 1986 Fitness & Wellness Centrum

Highlight
00:29:34

40 Sabanja, Senad 1979 Magnet-Schultz 00:30:13
41 Christ, Matthias 1987 Christ Werk I A 00:30:36
42 Warzecha, Niko 1980 Heimertingen 00:30:54
43 Schilder, Benjamin 1984 Allgäu Airport 00:31:18
44 Ligotky, Alexander 1982 Allgäu Airport 00:31:53
45 Marquardt, Stephan 1979 Allgäu Airport 00:32:45
46 Bochtler, Daniel 1983 Allgäu Airport 00:32:46
47 Maier, Peter 1983 Allgäu Airport 00:32:49
48 Seidlitz, Tino 1985 Team AllgäuRun-2gether 00:32:54
49 Fehnle, Robert 1981 Christ Werk I A 00:33:07
50 Löwenthal-Kleiner, Nikolaus 1984 Pfeifer Seil- und Hebetechnik 00:33:45
51 Breins, Tobias 1981 Allgäu Airport 00:33:52
52 Schütz, Marcel 1984 Allgäu Airport 00:34:19

Senioren M30 - 5820 m
Platz Name, Vorname JG Verein Zeit

1 Stahl, Stefan 1976 Zweirad Schubert Allgäu-Power 00:17:01
2 Kriependorf, Thorsten 1974 SSV Ulm 1846 00:17:04
3 Kurray, Michael 1976 Team Skinfit SG

Niederwangen/Kisslegg
00:18:31

4 Veith, Oliver 1978 Pfeifer Seil- und Hebetechnik 00:19:13
5 Ranz, Jürgen 1975 SV Steinheim 00:20:32
6 Böhmer, Thomas 1978 Polizei Memmingen 00:22:12
7 Bechter, Matthias 1977 Pfeifer Seil- und Hebetechnik 00:22:46
8 Kunz, Peter 1974 Berkheim 00:22:58
9 Raupach, Ronny 1974 Rohde & Schwarz 00:23:16
10 Michelfeld, Michael 1976 Berkheim 00:23:42
11 Berchtold, Holger 1975 Magnet-Schultz 00:24:13
12 Bender, Lars 1977 Kempten 00:24:39
13 Leichtle, Joachim 1974 Kutter - die roten Flitzer 00:24:44
14 Ernst, Andreas 1978 Forever29 00:25:01
15 Hanel, Markus 1976 Forever29 00:25:26
16 Rauch, Oliver 1974 Fitness & Wellness Centrum

Highlight
00:25:51

17 Deuse, Andy 1975 ohne Verein 00:27:14
18 Schoisser, Michael 1975 Fitness & Wellness Centrum

Highlight
00:27:32

19 Sevegani, Sebastian 1978 Allgäu Airport 00:27:56
20 Eisele, Markus 1974 Memmingen 00:28:31
21 Möller, Christian 1977 SV Steinhagen 00:29:30
22 Fendt, Stefan 1977 ohne Verein 00:30:34
23 Klaas, Benjamin 1978 Karstadt Sport 00:31:29

Senioren M35 - 5820 m
Platz Name, Vorname JG Verein Zeit

1 Langer, Thomas 1969 Polizei Memmingen 00:17:52
2 Deuringer, Anton 1971 LG Wehringen 00:18:26
3 Schuster, Marc 1971 TV Senden-Ay 00:19:50
4 Schwarz, Erwin 1970 TSG Leutkirch 00:19:51
5 Krautwig, Tilo 1972 VR-Bank Memmingen 00:20:06
6 Sinczek, Holger 1972 VR-Bank Memmingen 00:20:44
7 Schmill, Thomas 1973 ohne Verein 00:21:55
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Senioren M35 - 5820 m
Platz Name, Vorname JG Verein Zeit

8 Rettensberger, Bernd 1970 Polizei Memmingen 00:22:00
9 Amman, Harald 1970 Woringen 00:22:11
10 Ries, Stefan 1971 Team Seniorenzentrum Carl Joseph

Leutkirch
00:23:11

11 Jahn, Marcus 1973 Rohde & Schwarz 00:23:15
12 Schaffer, Harald 1970 Sparkasse MM-LI-MN 00:23:59
13 Zeller, Hans-Karl 1971 Memmingerberg 00:23:59
14 Wilhelm, Andreas 1971 Magnet-Schultz 00:24:02
15 Müssener, Alexander 1973 ohne Verein 00:24:09
16 Häring, Johannes 1973 Fa. Hefele 00:24:38
17 Klose, Holger 1972 Hopferbach 00:24:54
18 Karl, Matthias 1972 TSV Thüngersheim 00:25:07
19 Groß, Ruben 1970 Christ Werk I B 00:25:07
20 Scharzer, Stefan 1969 Christ Werk I A 00:25:09
21 Hofbauer, Horst 1972 Aichstetten 00:25:46
22 Eisele, Thomas 1971 TSV Aitrach 00:26:02
23 Denkinger, Michael 1970 TV Memmingen 00:26:08
24 Fiechtner, Falko 1973 Rohde & Schwarz 00:27:37
25 Dreher, Harald 1971 Memmingerberg 00:27:54
26 Sailer, Jörg 1969 Augsburg 00:28:25
27 Rehm, Mark 1973 Pfeifer Seil- und Hebetechnik 00:29:55
28 Barchitta, Claudio 1970 Rohde & Schwarz 00:30:27
29 Hinder, Stefan 1971 DIW Memmingen 00:33:35

Senioren M40 - 5820 m
Platz Name, Vorname JG Verein Zeit

1 Ahne, Peter 1967 TSV Mindelheim 00:18:17
2 Wegele, Uwe 1964 TV Erkheim 00:18:24
3 Hauber, Jürgen 1968 www.multisport-reisen.de 00:19:02
4 Bietsch, Roland 1964 Finanzamt Memmingen Herren 00:19:44
5 Fast, Ewald 1965 LG Bad Waldseer Lauffieber 00:20:04
6 Hugel, Jürgen 1964 Rohde & Schwarz 00:20:20
7 Brosche, Peter 1966 SVO LA-Germaringen 00:20:42
8 Hebel, Paul 1965 TV Erkheim 00:20:58
9 Weißenhorn, Peter 1965 Magnet-Schultz 00:21:08
10 Schreiegg, Manfred 1966 Hans Kolb Wellpappe 00:21:14
11 Osterrieder, Jürgen 1966 Magnet-Schultz 00:21:57
12 Lehrmann, Wolfgang 1965 TSV Thüngersheim 00:22:02
13 Fleschutz, German 1964 ohne Verein 00:22:19
14 Steberl, Rainer 1964 VR-Bank Memmingen 00:22:21
15 Weber, Max 1966 Ungerhausen 00:22:42
16 Sailer-Lange, Winfried 1965 Memmingen 00:22:49
17 Färber, Georg 1964 Pfeifer Seil- und Hebetechnik 00:23:39
18 Walter, Wolfgang 1966 SV Egg 00:23:56
19 Mayer, Michael 1967 Sparkasse MM-LI-MN 00:24:09
20 Schöb, Hubert 1966 Pfeifer Seil- und Hebetechnik 00:24:30
21 Passenheim, Thomas 1968 Team Seniorenzentrum Carl Joseph

Leutkirch
00:24:38

22 Minchella, Romano 1966 Memmingen 00:24:41
23 Grimm, Johann 1968 Pfeifer Seil- und Hebetechnik 00:25:02
24 Hackl, Jürgen 1968 Christ Werk I B 00:25:28
25 Fackler, Horst 1967 Rohde & Schwarz 00:25:46
26 Magasiner, Michael 1968 TSV Mindelheim 00:25:48
27 Stegmann, Josef 1968 LG Günztal 00:25:49
28 Parsch, Jürgen 1964 Rohde & Schwarz 00:25:53
29 Magerl, Bernhard 1966 TSV Mindelheim 00:27:07
30 Kächler, Werner 1968 Sparkasse MM-LI-MN 00:27:17
31 Traut, Manfred 1964 D' Mau-Städtler 00:27:54
32 Gaibler, Andreas 1968 VR-Bank Memmingen 00:28:07
33 Pohl, Bernhard 1964 Freie Wähler Memmingen 00:29:08
34 Wassermann, Stefan 1965 Fa. Hefele 00:31:27
35 Schmid, Ralf 1967 Allgäu Airport 00:33:02
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Senioren M45 - 5820 m
Platz Name, Vorname JG Verein Zeit

Senioren M45 - 5820 m
Platz Name, Vorname JG Verein Zeit

1 Honold, Gerhard 1963 TV Immenstadt 00:19:07
2 Wagegg, Valentin 1961 TSG Leutkirch 00:19:13
3 Riedle, Bruno 1960 LJG Unterschwarzach 00:19:47
4 Pfanzelt, Uwe 1961 SVO LA-Germaringen 00:19:54
5 Hof, Gert 1962 LG Kaufbeuren 00:19:58
6 Fiedler, Jörg 1962 LG Erlangen 00:20:00
7 Frehner, Roland 1963 TV Erkheim 00:20:15
8 Herz, Hermann 1961 TSG Leutkirch 00:20:55
9 Motz, Christian 1960 Frickenhausen 00:21:41
10 Ott, Georg 1963 TV Boos 00:21:45
11 Merrath, Dieter 1961 Finanzamt Memmingen Herren 00:23:12
12 Schweizer, Manfred 1959 Pfeifer Seil- und Hebetechnik 00:23:40
13 Miller, Walter 1960 Niederrieden 00:23:51
14 Klement, Peter 1962 Mering 00:24:28
15 Mückne, Ralf 1959 Rohde & Schwarz 00:25:33
16 Merkel, Felix 1960 Freie Wähler Memmingen 00:25:42
17 Kern, Jürgen 1963 Hans Kolb Wellpappe 00:25:49
18 Zettler, Hans 1963 Dickenreishausen 00:25:53
19 Mauler, Wolfgang 1963 TSV Mindelheim 00:26:07
20 Balkow, Kurt 1960 Reischmann Marathonteam 00:26:26
21 Piecha, Wolfram 1960 Kutter - die roten Flitzer 00:26:29
22 Schwendtner, Holger 1962 ohne Verein 00:26:32
23 Grampe, Siegfried 1962 SV Steinheim 00:26:53
24 Miller, Ralf 1961 Fa. Hefele 00:27:38
25 Haug, Klaus 1962 Finanzamt Memmingen Herren 00:28:56
26 Halder, Lucian 1959 Hans Kolb Wellpappe 00:29:07
27 Friess, Michael 1962 Christ Werk I B 00:29:50
28 Schünke, Burkhard 1963 DIW Memmingen 00:29:51
29 Schwarz, Wolfgang 1960 Kutter - die roten Flitzer 00:31:56

Senioren M50 - 5820 m
Platz Name, Vorname JG Verein Zeit

1 Epple, Manfred 1958 Polizei Memmingen 00:19:59
2 Zell, Eugen 1956 SV Reinstetten 00:20:02
3 Freudenberger, Josef 1957 TSV Höchstadt/Aisch 00:20:59
4 Tobler, Karl 1958 Team Goldhofer 00:21:15
5 Spiegel, Ingo 1955 Magnet-Schultz 00:21:31
6 Lukas, Hans Georg 1958 SV Steinheim 00:23:20
7 Speiser, Sebastian 1955 TSV Babenhausen 00:23:29
8 Mross, Dieter 1955 D' Mau-Städtler 00:23:36
9 Groß, Anton 1957 Sparkasse MM-LI-MN 00:23:41
10 Hille, Paul 1955 Fitness & Wellness Centrum

Highlight
00:23:48

11 Köycü, Kemal 1956 Memmingen 00:24:21
12 Mayer, Lothar 1955 SV Mindelzell 00:24:36
13 Niedermaier, Franz 1956 Rohde & Schwarz 00:24:37
14 Schilder, Manfred 1958 Allgäu Airport 00:25:44
15 Dunkenberger, Manfred 1957 Freie Wähler Memmingen 00:25:54
16 Pointer, Peter 1957 Pfeifer Seil- und Hebetechnik 00:26:12
17 Hörner, Edwin 1958 Team Goldhofer 00:26:16
18 Kipp, Michael 1956 Lachen 00:27:30
19 Vogel, Hans-Jürgen 1957 Finanzamt Memmingen Herren 00:29:58

Senioren M55 - 5820 m
Platz Name, Vorname JG Verein Zeit

1 Schneider, Hans-Peter 1952 TS Herzogenaurach 00:22:47
2 Rieder, Helmut 1952 Finanzamt Memmingen Herren 00:24:00
3 Hübner, Karl-Heinz 1951 LG Hersbrucker Alb 00:24:35
4 Wollsdorf, Günter 1951 Memmingen 00:30:28

Senioren M60 - 5820 m
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Senioren M60 - 5820 m
Platz Name, Vorname JG Verein Zeit
Platz Name, Vorname JG Verein Zeit

1 Schumacher, Manfred 1947 TS Herzogenaurach 00:22:51
2 Walter, Heribert 1947 LC Aichach 00:24:32
3 Lehmann, Jörg 1947 Berkheim 00:24:50
4 Müller, Karl-Heinz 1947 SV Steinheim 00:25:06
5 Glogger, Georg 1944 SV Mindelzell 00:25:12

Senioren M65 - 5820 m
Platz Name, Vorname JG Verein Zeit

1 Urmann, Udo 1942 LG Wehringen 00:23:06
2 Buder, Günther 1942 Finanzamt Memmingen Herren 00:26:46
3 Leichtle, Ludwig 1939 TV Senden-Ay 00:27:06
4 Lamprecht, Fred 1942 ohne Verein 00:27:30
5 Ganz, Joachim 1943 Reichau 00:27:44
6 Sitzmann, Heinz 1941 TSV Thüngersheim 00:28:09
7 Börner, Helmut 1941 Freie Wähler Memmingen 00:29:20
8 Stengelberger, Anton 1939 Wanderfreunde Waldstetten 00:30:20

Senioren M70 - 5820 m
Platz Name, Vorname JG Verein Zeit

1 Binder, Ernst 1934 LG Nürnberg 00:26:22
2 Schmid, Norbert 1934 TV Erkheim 00:26:33
3 Hammele, Günter 1938 Wöhrl Team SSV Ulm 1846 00:27:43
4 Behrens, Gerd 1936 München 00:31:13

weibliche Jugend B - 5820 m
Platz Name, Vorname JG Verein Zeit

1 Bolkart, Carmen 1991 DJK Memmingen 00:21:40

weibliche Jugend A - 5820 m
Platz Name, Vorname JG Verein Zeit

1 Starp, Cornelia 1990 Gauting 00:24:33

Frauen - 5820 m
Platz Name, Vorname JG Verein Zeit

1 Menjon, Dr. Cordula 1980 D' Mau-Städtler 00:23:44
2 Katschke, Cordula 1984 TV Isny 00:23:50
3 Brack, Stephanie 1986 Sparkasse MM-LI-MN 00:25:50
4 Pons, Carmen 1983 Fitness & Wellness Centrum

Highlight
00:27:51

5 Gebele, Carolin 1984 Mindelheim 00:27:55
6 Leschensky, Jessica 1979 Christ Werk I A 00:28:07
7 Laudensack, Katrin 1979 Christ Werk I A 00:30:23
8 Schweighart, Julia 1987 Con-Tec GmbH 00:30:35
9 Uhl, Martina 1979 Finanzamt Memmingen Damen 00:33:25
10 Wagner, Bärbel 1983 Finanzamt Memmingen Damen 00:33:34
11 Mercier-Herkommer, Sophie 1980 SV Kirchdorf/Iller 00:34:26
12 Settele, Sandra 1985 Fitness & Wellness Centrum

Highlight
00:37:08

13 Brennauer, Elisabeth 1979 Finanzamt Memmingen Damen 00:37:09

Seniorinnen W30 - 5820 m
Platz Name, Vorname JG Verein Zeit

1 Ulrich, Tanja 1976 TSG Leutkirch 00:21:18
2 Kröner, Tanja 1976 TSV Höchstadt/Aisch 00:28:17
3 Löffler, Jamila 1975 Memmingen 00:29:14
4 Pittruff, Gaby 1974 Memmingen 00:29:38
5 Junker, Tanja 1976 Allgäu Airport 00:33:00
6 Zinsmeister, Daniela 1975 Woringen 00:33:57

Seniorinnen W35 - 5820 m
Platz Name, Vorname JG Verein Zeit

1 Ostrowski, Beate 1972 TSG Leutkirch 00:23:32
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Seniorinnen W35 - 5820 m
Platz Name, Vorname JG Verein Zeit

2 Endrullis, Maja 1973 Sparkasse MM-LI-MN 00:24:47
3 Merk, Anja 1973 SV Deisenhausen 00:27:31
4 Mälzer-Eiermann, Sandra 1971 ohne Verein 00:27:45
5 Behnle, Martina 1969 Memmingerberg 00:28:04
6 Weirather, Elisabeth 1969 Kutter - die roten Flitzer 00:29:02
7 Karg, Brigitte 1970 ohne Verein 00:30:04
8 Gluck, Eliane 1969 Christ Werk I A 00:30:42
9 Butscher, Alexandra 1970 Rohde & Schwarz 00:31:02
10 Heiß, Nicole 1973 Rohde & Schwarz 00:31:37
11 Kunter, Barbara 1971 DIW Memmingen 00:33:36

Seniorinnen W40 - 5820 m
Platz Name, Vorname JG Verein Zeit

1 Adelwarth, Margit 1966 TV Erkheim 00:20:06
2 Roth, Beate 1968 SSV Ulm 1846 00:20:51
3 Bendel, Birgit 1968 SV Reinstetten 00:22:07
4 Nitsche, Veronika 1967 Fitness & Wellness Centrum

Highlight
00:24:53

5 Thoma, Monika 1968 Rohde & Schwarz 00:25:37
6 Sturm, Rosemarie 1967 Allgäu Airport 00:25:42
7 Albrecht, Cornelia 1965 Fitness & Wellness Centrum

Highlight
00:25:56

8 Längst, Lisa 1966 Fitness & Wellness Centrum
Highlight

00:27:35

9 Wiest, Sabine 1968 Finanzamt Memmingen Damen 00:31:19
10 Mischke, Andrea 1964 Allgäu Airport 00:32:51

Seniorinnen W45 - 5820 m
Platz Name, Vorname JG Verein Zeit

1 Häußler, Julia 1961 RC Radlexpress Feucht 00:22:51
2 Brendel, Olga 1959 SV Mindelzell 00:25:10
3 Horender, Ursula 1962 TSV Mindelheim 00:25:47
4 Wiedemann, Ute 1962 Mindelheim 00:28:22
5 Schreier, Agnes 1961 Allgäu Airport 00:28:38
6 Ecker, Heike 1963 Finanzamt Memmingen Damen 00:30:03
7 Decker, Barbara 1962 Obergünzburg 00:31:41

Seniorinnen W50 - 5820 m
Platz Name, Vorname JG Verein Zeit

1 Groß, Erna 1955 Finanzamt Memmingen Damen 00:31:21

Seniorinnen W55 - 5820 m
Platz Name, Vorname JG Verein Zeit

1 Bergmann, Herta 1951 LC Aichach 00:23:45
2 Ketelböter, Edith 1950 TSV Höchstadt/Aisch 00:27:41
3 Schmalholz, Karin 1953 Freie Wähler Memmingen 00:32:00
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Hauptlauf
Ges. St-Nr Name, Vorname JG Verein Zeit Platz AK
1 1 Stahl, Stefan 1976 Zweirad Schubert Allgäu-

Power
00:17:01 1 M30

2 8 Kriependorf, Thorsten 1974 SSV Ulm 1846 00:17:04 2 M30
3 6 Häcker, Konstantin 1989 LG Bad Waldseer

Lauffieber
00:17:33 1 MJA

4 5 Langer, Thomas 1969 Polizei Memmingen 00:17:52 1 M35
5 405 Ryabkov, Nikolay 1979 ohne Verein 00:18:11 1 M
6 2 Ahne, Peter 1967 TSV Mindelheim 00:18:17 1 M40
7 3 Wegele, Uwe 1964 TV Erkheim 00:18:24 2 M40
8 4 Deuringer, Anton 1971 LG Wehringen 00:18:26 2 M35
9 7 Kurray, Michael 1976 Team Skinfit SG

Niederwangen/Kisslegg
00:18:31 3 M30

10 133 Staudacher, Marcel 1980 Team Klinikum Nürnberg 00:18:59 2 M
11 9 Hauber, Jürgen 1968 www.multisport-reisen.de 00:19:02 3 M40
12 262 Baumgartner, Stephen 1987 Con-Tec GmbH 00:19:04 3 M
13 103 Honold, Gerhard 1963 TV Immenstadt 00:19:07 1 M45
14 51 Veith, Oliver 1978 Pfeifer Seil- und

Hebetechnik
00:19:13 4 M30

15 332 Wagegg, Valentin 1961 TSG Leutkirch 00:19:13 2 M45
16 400 Krehl, Valentin 1991 TV Immenstadt 00:19:18 1 MJB
17 151 Bietsch, Roland 1964 Finanzamt Memmingen

Herren
00:19:44 4 M40

18 13 Köndgen, Jakob 1988 Team Skinfit SG
Niederwangen/Kisslegg

00:19:46 4 M

19 117 Riedle, Bruno 1960 LJG Unterschwarzach 00:19:47 3 M45
20 130 Häcker, Martin 1986 LG Bad Waldseer

Lauffieber
00:19:48 5 M

21 14 Schuster, Marc 1971 TV Senden-Ay 00:19:50 3 M35
22 292 Schwarz, Erwin 1970 TSG Leutkirch 00:19:51 4 M35
23 388 Pfanzelt, Uwe 1961 SVO LA-Germaringen 00:19:54 4 M45
24 410 Hof, Gert 1962 LG Kaufbeuren 00:19:58 5 M45
25 258 Epple, Manfred 1958 Polizei Memmingen 00:19:59 1 M50
26 384 Fiedler, Jörg 1962 LG Erlangen 00:20:00 6 M45
27 285 Schädle, Martin 1986 Magnet-Schultz 00:20:01 6 M
28 409 Zell, Eugen 1956 SV Reinstetten 00:20:02 2 M50
29 394 Bentele, Benjamin 1984 SV Reinstetten 00:20:03 7 M
30 131 Fast, Ewald 1965 LG Bad Waldseer

Lauffieber
00:20:04 5 M40

31 161 Krautwig, Tilo 1972 VR-Bank Memmingen 00:20:06 5 M35
32 135 Frehner, Roland 1963 TV Erkheim 00:20:15 7 M45
33 208 Hugel, Jürgen 1964 Rohde & Schwarz 00:20:20 6 M40
34 224 Dietrich, Georg 1984 TSV 1862 Neuburg 00:20:25 8 M
35 73 Fteube, Sven 1989 Team Goldhofer 00:20:31 2 MJA
36 294 Ranz, Jürgen 1975 SV Steinheim 00:20:32 5 M30
37 398 Brosche, Peter 1966 SVO LA-Germaringen 00:20:42 7 M40
38 309 Schrezenmeier, Bernd 1981 Augsburg 00:20:44 9 M
39 163 Sinczek, Holger 1972 VR-Bank Memmingen 00:20:44 6 M35
40 229 Herz, Hermann 1961 TSG Leutkirch 00:20:55 8 M45
41 136 Hebel, Paul 1965 TV Erkheim 00:20:58 8 M40
42 375 Freudenberger, Josef 1957 TSV Höchstadt/Aisch 00:20:59 3 M50
43 132 Möhler, David 1989 LG Bad Waldseer

Lauffieber
00:21:02 3 MJA

44 100 Wittmann, Steffen 1986 Team AllgäuRun-2gether 00:21:06 10 M
45 290 Weißenhorn, Peter 1965 Magnet-Schultz 00:21:08 9 M40
46 164 Schreiegg, Manfred 1966 Hans Kolb Wellpappe 00:21:14 10 M40
47 71 Tobler, Karl 1958 Team Goldhofer 00:21:15 4 M50
48 266 Brunner, David 1987 Con-Tec GmbH 00:21:27 11 M
49 286 Spiegel, Ingo 1955 Magnet-Schultz 00:21:31 5 M50
50 19 Url, Alexander 1982 Team Seniorenzentrum

Carl Joseph Leutkirch
00:21:40 12 M

51 233 Motz, Christian 1960 Frickenhausen 00:21:41 9 M45
52 366 Ott, Martin 1992 TV Boos 00:21:42 2 MJB
53 367 Ott, Georg 1963 TV Boos 00:21:45 10 M45
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Hauptlauf
Ges. St-Nr Name, Vorname JG Verein Zeit Platz AK
54 254 Hille, Christoph 1990 TV Memmingen 00:21:47 4 MJA
55 231 Gentner, Armin 1984 TSV Elvis lebt in

Memmingen
00:21:53 13 M

56 411 Schmill, Thomas 1973 ohne Verein 00:21:55 7 M35
57 287 Osterrieder, Jürgen 1966 Magnet-Schultz 00:21:57 11 M40
58 257 Rettensberger, Bernd 1970 Polizei Memmingen 00:22:00 8 M35
59 124 Lehrmann, Wolfgang 1965 TSV Thüngersheim 00:22:02 12 M40
60 314 Amman, Harald 1970 Woringen 00:22:11 9 M35
61 256 Böhmer, Thomas 1978 Polizei Memmingen 00:22:12 6 M30
62 296 Mauler, Florian 1992 TSV Mindelheim 00:22:15 3 MJB
63 355 Fleschutz, German 1964 ohne Verein 00:22:19 13 M40
64 158 Steberl, Rainer 1964 VR-Bank Memmingen 00:22:21 14 M40
65 68 Leinauer, Tobias 1989 Memmingen 00:22:21 5 MJA
66 94 Weber, Max 1966 Ungerhausen 00:22:42 15 M40
67 46 Bechter, Matthias 1977 Pfeifer Seil- und

Hebetechnik
00:22:46 7 M30

68 57 Schneider, Hans-Peter 1952 TS Herzogenaurach 00:22:47 1 M55
69 184 Sailer-Lange, Winfried 1965 Memmingen 00:22:49 16 M40
70 223 Schumacher, Manfred 1947 TS Herzogenaurach 00:22:51 1 M60
71 310 Schrezenmeier, Holger 1979 Binswangen 00:22:52 14 M
72 260 Kunz, Peter 1974 Berkheim 00:22:58 8 M30
73 390 Urmann, Udo 1942 LG Wehringen 00:23:06 1 M65
74 16 Ries, Stefan 1971 Team Seniorenzentrum

Carl Joseph Leutkirch
00:23:11 10 M35

75 150 Merrath, Dieter 1961 Finanzamt Memmingen
Herren

00:23:12 11 M45

76 255 Walter, Marcel 1985 Polizei Memmingen 00:23:13 15 M
77 200 Jahn, Marcus 1973 Rohde & Schwarz 00:23:15 11 M35
78 197 Raupach, Ronny 1974 Rohde & Schwarz 00:23:16 9 M30
79 396 Lukas, Hans Georg 1958 SV Steinheim 00:23:20 6 M50
80 387 Schöberlein, André 1980 ohne Verein 00:23:25 16 M
81 109 Welte, Moritz 1991 Team Skinfit SG

Niederwangen/Kisslegg
00:23:27 4 MJB

82 69 Speiser, Sebastian 1955 TSV Babenhausen 00:23:29 7 M50
83 273 Mross, Dieter 1955 D' Mau-Städtler 00:23:36 8 M50
84 53 Färber, Georg 1964 Pfeifer Seil- und

Hebetechnik
00:23:39 17 M40

85 50 Schweizer, Manfred 1959 Pfeifer Seil- und
Hebetechnik

00:23:40 12 M45

86 30 Groß, Anton 1957 Sparkasse MM-LI-MN 00:23:41 9 M50
87 129 Michelfeld, Michael 1976 Berkheim 00:23:42 10 M30
88 196 Hille, Paul 1955 Fitness & Wellness

Centrum Highlight
00:23:48 10 M50

89 395 Miller, Walter 1960 Niederrieden 00:23:51 13 M45
90 247 Walter, Wolfgang 1966 SV Egg 00:23:56 18 M40
91 28 Schaffer, Harald 1970 Sparkasse MM-LI-MN 00:23:59 12 M35
92 84 Zeller, Hans-Karl 1971 Memmingerberg 00:23:59 13 M35
93 155 Rieder, Helmut 1952 Finanzamt Memmingen

Herren
00:24:00 2 M55

94 288 Wilhelm, Andreas 1971 Magnet-Schultz 00:24:02 14 M35
95 31 Mayer, Michael 1967 Sparkasse MM-LI-MN 00:24:09 19 M40
96 98 Müssener, Alexander 1973 ohne Verein 00:24:09 15 M35
97 338 Ramsauer, Philip 1990 Christ Werk I B 00:24:12 6 MJA
98 283 Berchtold, Holger 1975 Magnet-Schultz 00:24:13 11 M30
99 259 Tuschl, Andreas 1986 Polizei Memmingen 00:24:15 17 M
100 277 Briechle, Christoph 1980 DIW Memmingen 00:24:17 18 M
101 313 Köycü, Kemal 1956 Memmingen 00:24:21 11 M50
102 24 Stoll, Thomas 1981 Fa. Hefele 00:24:27 19 M
103 104 Klement, Peter 1962 Mering 00:24:28 14 M45
104 54 Schöb, Hubert 1966 Pfeifer Seil- und

Hebetechnik
00:24:30 20 M40

105 227 Walter, Heribert 1947 LC Aichach 00:24:32 2 M60
106 399 Hübner, Karl-Heinz 1951 LG Hersbrucker Alb 00:24:35 3 M55
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Hauptlauf
Ges. St-Nr Name, Vorname JG Verein Zeit Platz AK
107 226 Mayer, Lothar 1955 SV Mindelzell 00:24:36 12 M50
108 207 Niedermaier, Franz 1956 Rohde & Schwarz 00:24:37 13 M50
109 21 Häring, Johannes 1973 Fa. Hefele 00:24:38 16 M35
110 17 Passenheim, Thomas 1968 Team Seniorenzentrum

Carl Joseph Leutkirch
00:24:38 21 M40

111 210 Bender, Lars 1977 Kempten 00:24:39 12 M30
112 268 Minchella, Romano 1966 Memmingen 00:24:41 22 M40
113 190 Glawe, Sven 1986 Fitness & Wellness

Centrum Highlight
00:24:43 20 M

114 167 Leichtle, Joachim 1974 Kutter - die roten Flitzer 00:24:44 13 M30
115 263 Baumgartner, Fabian 1989 Con-Tec GmbH 00:24:48 7 MJA
116 91 Lehmann, Jörg 1947 Berkheim 00:24:50 3 M60
117 265 Burghart, Andreas 1986 Con-Tec GmbH 00:24:51 21 M
118 393 Bentele, Maximilian 1992 SV Steinhausen 00:24:52 5 MJB
119 209 Klose, Holger 1972 Hopferbach 00:24:54 17 M35
120 307 Ernst, Andreas 1978 Forever29 00:25:01 14 M30
121 45 Grimm, Johann 1968 Pfeifer Seil- und

Hebetechnik
00:25:02 23 M40

122 340 Berger, Norbert 1982 Christ Werk II 00:25:04 22 M
123 211 Müller, Karl-Heinz 1947 SV Steinheim 00:25:06 4 M60
124 123 Karl, Matthias 1972 TSV Thüngersheim 00:25:07 18 M35
125 336 Groß, Ruben 1970 Christ Werk I B 00:25:07 19 M35
126 304 Scharzer, Stefan 1969 Christ Werk I A 00:25:09 20 M35
127 173 Glogger, Georg 1944 SV Mindelzell 00:25:12 5 M60
128 306 Hanel, Markus 1976 Forever29 00:25:26 15 M30
129 335 Hackl, Jürgen 1968 Christ Werk I B 00:25:28 24 M40
130 202 Mückne, Ralf 1959 Rohde & Schwarz 00:25:33 15 M45
131 331 Briechle, Markus 1986 Lachen 00:25:33 23 M
132 272 Fuchsschwanz, Martin 1983 D' Mau-Städtler 00:25:38 24 M
133 406 Merkel, Felix 1960 Freie Wähler Memmingen 00:25:42 16 M45
134 39 Schilder, Manfred 1958 Allgäu Airport 00:25:44 14 M50
135 315 Hofbauer, Horst 1972 Aichstetten 00:25:46 21 M35
136 204 Fackler, Horst 1967 Rohde & Schwarz 00:25:46 25 M40
137 407 Magasiner, Michael 1968 TSV Mindelheim 00:25:48 26 M40
138 401 Stegmann, Josef 1968 LG Günztal 00:25:49 27 M40
139 165 Kern, Jürgen 1963 Hans Kolb Wellpappe 00:25:49 17 M45
140 194 Rauch, Oliver 1974 Fitness & Wellness

Centrum Highlight
00:25:51 16 M30

141 101 Nuss, Alexander 1987 Team AllgäuRun-2gether 00:25:52 25 M
142 199 Parsch, Jürgen 1964 Rohde & Schwarz 00:25:53 28 M40
143 166 Lauhues, Florian 1984 Kutter - die roten Flitzer 00:25:53 26 M
144 404 Zettler, Hans 1963 Dickenreishausen 00:25:53 18 M45
145 138 Dunkenberger, Manfred 1957 Freie Wähler Memmingen 00:25:54 15 M50
146 341 Mayr, Thomas 1983 Christ Werk II 00:25:59 27 M
147 312 Eisele, Thomas 1971 TSV Aitrach 00:26:02 22 M35
148 20 Erdle, Thorsten 1983 Team Seniorenzentrum

Carl Joseph Leutkirch
00:26:03 28 M

149 297 Mauler, Wolfgang 1963 TSV Mindelheim 00:26:07 19 M45
150 359 Denkinger, Michael 1970 TV Memmingen 00:26:08 23 M35
151 52 Pointer, Peter 1957 Pfeifer Seil- und

Hebetechnik
00:26:12 16 M50

152 412 Hörner, Edwin 1958 Team Goldhofer 00:26:16 17 M50
153 44 Binder, Ernst 1934 LG Nürnberg 00:26:22 1 M70
154 378 Balkow, Kurt 1960 Reischmann

Marathonteam
00:26:26 20 M45

155 168 Piecha, Wolfram 1960 Kutter - die roten Flitzer 00:26:29 21 M45
156 349 Schwendtner, Holger 1962 ohne Verein 00:26:32 22 M45
157 137 Schmid, Norbert 1934 TV Erkheim 00:26:33 2 M70
158 156 Buder, Günther 1942 Finanzamt Memmingen

Herren
00:26:46 2 M65

159 122 Klaus, Alexander 1992 TSV Thüngersheim 00:26:50 6 MJB
160 93 Grampe, Siegfried 1962 SV Steinheim 00:26:53 23 M45
161 269 Leichtle, Ludwig 1939 TV Senden-Ay 00:27:06 3 M65
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Hauptlauf
Ges. St-Nr Name, Vorname JG Verein Zeit Platz AK
162 43 Ulianiw, Alexander 1982 Allgäu Airport 00:27:06 29 M
163 81 Magerl, Bernhard 1966 TSV Mindelheim 00:27:07 29 M40
164 389 Deuse, Andy 1975 ohne Verein 00:27:14 17 M30
165 311 Herrmann, Peter 1987 Team AllgäuRun-2gether 00:27:15 30 M
166 29 Kächler, Werner 1968 Sparkasse MM-LI-MN 00:27:17 30 M40
167 343 Pfluger, Steffen 1985 Christ Werk II 00:27:24 31 M
168 48 Tuncay, Süleyman 1981 Pfeifer Seil- und

Hebetechnik
00:27:25 32 M

169 15 Lamprecht, Fred 1942 ohne Verein 00:27:30 4 M65
170 105 Kipp, Michael 1956 Lachen 00:27:30 18 M50
171 95 Schoisser, Michael 1975 Fitness & Wellness

Centrum Highlight
00:27:32 18 M30

172 203 Fiechtner, Falko 1973 Rohde & Schwarz 00:27:37 24 M35
173 25 Miller, Ralf 1961 Fa. Hefele 00:27:38 24 M45
174 330 Hammele, Günter 1938 Wöhrl Team SSV Ulm

1846
00:27:43 3 M70

175 90 Ganz, Joachim 1943 Reichau 00:27:44 5 M65
176 402 Wiedenmann, Moritz 1993 Jfg Hasel-Roth-Guenz 00:27:45 7 MJB
177 82 Demirci, Martin 1985 Karstadt Sport 00:27:46 33 M
178 112 Dreher, Harald 1971 Memmingerberg 00:27:54 25 M35
179 274 Traut, Manfred 1964 D' Mau-Städtler 00:27:54 31 M40
180 42 Sevegani, Sebastian 1978 Allgäu Airport 00:27:56 19 M30
181 276 Bilgin, Adem 1982 DIW Memmingen 00:28:01 34 M
182 152 Eisenmann, Max 1988 Finanzamt Memmingen

Herren
00:28:03 35 M

183 159 Gaibler, Andreas 1968 VR-Bank Memmingen 00:28:07 32 M40
184 125 Sitzmann, Heinz 1941 TSV Thüngersheim 00:28:09 6 M65
185 157 Hartmann, Armin 1982 VR-Bank Memmingen 00:28:10 36 M
186 77 Sailer, Jörg 1969 Augsburg 00:28:25 26 M35
187 119 Eisele, Markus 1974 Memmingen 00:28:31 20 M30
188 128 Roberts, Christoph 1989 Kempten 00:28:41 8 MJA
189 102 Hofmann, Manuel 1986 Team AllgäuRun-2gether 00:28:42 37 M
190 64 Schweighart, Florian 1984 Con-Tec GmbH 00:28:44 38 M
191 153 Haug, Klaus 1962 Finanzamt Memmingen

Herren
00:28:56 25 M45

192 143 Halder, Lucian 1959 Hans Kolb Wellpappe 00:29:07 26 M45
193 141 Pohl, Bernhard 1964 Freie Wähler Memmingen 00:29:08 33 M40
194 139 Börner, Helmut 1941 Freie Wähler Memmingen 00:29:20 7 M65
195 413 Möller, Christian 1977 SV Steinhagen 00:29:30 21 M30
196 191 Oeschek, Rainer 1986 Fitness & Wellness

Centrum Highlight
00:29:34 39 M

197 334 Friess, Michael 1962 Christ Werk I B 00:29:50 27 M45
198 80 Schünke, Burkhard 1963 DIW Memmingen 00:29:51 28 M45
199 49 Rehm, Mark 1973 Pfeifer Seil- und

Hebetechnik
00:29:55 27 M35

200 154 Vogel, Hans-Jürgen 1957 Finanzamt Memmingen
Herren

00:29:58 19 M50

201 337 Schäffler, Sebastian 1990 Christ Werk I B 00:30:03 9 MJA
202 284 Sabanja, Senad 1979 Magnet-Schultz 00:30:13 40 M
203 174 Stengelberger, Anton 1939 Wanderfreunde

Waldstetten
00:30:20 8 M65

204 198 Barchitta, Claudio 1970 Rohde & Schwarz 00:30:27 28 M35
205 333 Wollsdorf, Günter 1951 Memmingen 00:30:28 4 M55
206 397 Fendt, Stefan 1977 ohne Verein 00:30:34 22 M30
207 302 Christ, Matthias 1987 Christ Werk I A 00:30:36 41 M
208 175 Warzecha, Niko 1980 Heimertingen 00:30:54 42 M
209 385 Behrens, Gerd 1936 München 00:31:13 4 M70
210 408 Schilder, Benjamin 1984 Allgäu Airport 00:31:18 43 M
211 22 Wassermann, Stefan 1965 Fa. Hefele 00:31:27 34 M40
212 79 Klaas, Benjamin 1978 Karstadt Sport 00:31:29 23 M30
213 35 Ligotky, Alexander 1982 Allgäu Airport 00:31:53 44 M
214 170 Schwarz, Wolfgang 1960 Kutter - die roten Flitzer 00:31:56 29 M45
215 37 Marquardt, Stephan 1979 Allgäu Airport 00:32:45 45 M
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Hauptlauf
Ges. St-Nr Name, Vorname JG Verein Zeit Platz AK
216 32 Bochtler, Daniel 1983 Allgäu Airport 00:32:46 46 M
217 36 Maier, Peter 1983 Allgäu Airport 00:32:49 47 M
218 250 Seidlitz, Tino 1985 Team AllgäuRun-2gether 00:32:54 48 M
219 40 Schmid, Ralf 1967 Allgäu Airport 00:33:02 35 M40
220 299 Fehnle, Robert 1981 Christ Werk I A 00:33:07 49 M
221 278 Hinder, Stefan 1971 DIW Memmingen 00:33:35 29 M35
222 47 Löwenthal-Kleiner,

Nikolaus
1984 Pfeifer Seil- und

Hebetechnik
00:33:45 50 M

223 33 Breins, Tobias 1981 Allgäu Airport 00:33:52 51 M
224 41 Schütz, Marcel 1984 Allgäu Airport 00:34:19 52 M
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Hauptlauf
Ges. St-Nr Name, Vorname JG Verein Zeit Platz AK
1 10 Adelwarth, Margit 1966 TV Erkheim 00:20:06 1 W40
2 344 Roth, Beate 1968 SSV Ulm 1846 00:20:51 2 W40
3 11 Ulrich, Tanja 1976 TSG Leutkirch 00:21:18 1 W30
4 178 Bolkart, Carmen 1991 DJK Memmingen 00:21:40 1 WJB
5 110 Bendel, Birgit 1968 SV Reinstetten 00:22:07 3 W40
6 12 Häußler, Julia 1961 RC Radlexpress Feucht 00:22:51 1 W45
7 126 Ostrowski, Beate 1972 TSG Leutkirch 00:23:32 1 W35
8 58 Menjon, Dr. Cordula 1980 D' Mau-Städtler 00:23:44 1 F
9 121 Bergmann, Herta 1951 LC Aichach 00:23:45 1 W55
10 127 Katschke, Cordula 1984 TV Isny 00:23:50 2 F
11 108 Starp, Cornelia 1990 Gauting 00:24:33 1 WJA
12 26 Endrullis, Maja 1973 Sparkasse MM-LI-MN 00:24:47 2 W35
13 188 Nitsche, Veronika 1967 Fitness & Wellness

Centrum Highlight
00:24:53 4 W40

14 225 Brendel, Olga 1959 SV Mindelzell 00:25:10 2 W45
15 201 Thoma, Monika 1968 Rohde & Schwarz 00:25:37 5 W40
16 171 Sturm, Rosemarie 1967 Allgäu Airport 00:25:42 6 W40
17 403 Horender, Ursula 1962 TSV Mindelheim 00:25:47 3 W45
18 27 Brack, Stephanie 1986 Sparkasse MM-LI-MN 00:25:50 3 F
19 189 Albrecht, Cornelia 1965 Fitness & Wellness

Centrum Highlight
00:25:56 7 W40

20 230 Merk, Anja 1973 SV Deisenhausen 00:27:31 3 W35
21 193 Längst, Lisa 1966 Fitness & Wellness

Centrum Highlight
00:27:35 8 W40

22 99 Ketelböter, Edith 1950 TSV Höchstadt/Aisch 00:27:41 2 W55
23 392 Mälzer-Eiermann, Sandra 1971 ohne Verein 00:27:45 4 W35
24 192 Pons, Carmen 1983 Fitness & Wellness

Centrum Highlight
00:27:51 4 F

25 107 Gebele, Carolin 1984 Mindelheim 00:27:55 5 F
26 87 Behnle, Martina 1969 Memmingerberg 00:28:04 5 W35
27 300 Leschensky, Jessica 1979 Christ Werk I A 00:28:07 6 F
28 374 Kröner, Tanja 1976 TSV Höchstadt/Aisch 00:28:17 2 W30
29 106 Wiedemann, Ute 1962 Mindelheim 00:28:22 4 W45
30 172 Schreier, Agnes 1961 Allgäu Airport 00:28:38 5 W45
31 169 Weirather, Elisabeth 1969 Kutter - die roten Flitzer 00:29:02 6 W35
32 62 Löffler, Jamila 1975 Memmingen 00:29:14 3 W30
33 85 Pittruff, Gaby 1974 Memmingen 00:29:38 4 W30
34 147 Ecker, Heike 1963 Finanzamt Memmingen

Damen
00:30:03 6 W45

35 354 Karg, Brigitte 1970 ohne Verein 00:30:04 7 W35
36 301 Laudensack, Katrin 1979 Christ Werk I A 00:30:23 7 F
37 264 Schweighart, Julia 1987 Con-Tec GmbH 00:30:35 8 F
38 303 Gluck, Eliane 1969 Christ Werk I A 00:30:42 8 W35
39 205 Butscher, Alexandra 1970 Rohde & Schwarz 00:31:02 9 W35
40 145 Wiest, Sabine 1968 Finanzamt Memmingen

Damen
00:31:19 9 W40

41 148 Groß, Erna 1955 Finanzamt Memmingen
Damen

00:31:21 1 W50

42 206 Heiß, Nicole 1973 Rohde & Schwarz 00:31:37 10 W35
43 386 Decker, Barbara 1962 Obergünzburg 00:31:41 7 W45
44 142 Schmalholz, Karin 1953 Freie Wähler Memmingen 00:32:00 3 W55
45 38 Mischke, Andrea 1964 Allgäu Airport 00:32:51 10 W40
46 34 Junker, Tanja 1976 Allgäu Airport 00:33:00 5 W30
47 144 Uhl, Martina 1979 Finanzamt Memmingen

Damen
00:33:25 9 F

48 146 Wagner, Bärbel 1983 Finanzamt Memmingen
Damen

00:33:34 10 F

49 275 Kunter, Barbara 1971 DIW Memmingen 00:33:36 11 W35
50 86 Zinsmeister, Daniela 1975 Woringen 00:33:57 6 W30
51 222 Mercier-Herkommer,

Sophie
1980 SV Kirchdorf/Iller 00:34:26 11 F

52 195 Settele, Sandra 1985 Fitness & Wellness
Centrum Highlight

00:37:08 12 F
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Hauptlauf
Ges. St-Nr Name, Vorname JG Verein Zeit Platz AK
53 149 Brennauer, Elisabeth 1979 Finanzamt Memmingen

Damen
00:37:09 13 F
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Betriebsmannschaften
1. Platz Polizei Memmingen  Zeit: 01:45:20
StNr. Name Vorname JG Platz Zeit
5 Langer Thomas 1969 1 00:17:52
258 Epple Manfred 1958 1 00:19:59
257 Rettensberger Bernd 1970 8 00:22:00
256 Böhmer Thomas 1978 6 00:22:12
255 Walter Marcel 1985 15 00:23:13

2. Platz Magnet-Schultz  Zeit: 01:48:43
StNr. Name Vorname JG Platz Zeit
285 Schädle Martin 1986 6 00:20:01
290 Weißenhorn Peter 1965 9 00:21:08
286 Spiegel Ingo 1955 5 00:21:31
287 Osterrieder Jürgen 1966 11 00:21:57
288 Wilhelm Andreas 1971 14 00:24:02

3. Platz Pfeifer Seil- und Hebetechnik  Zeit: 01:53:50
StNr. Name Vorname JG Platz Zeit
51 Veith Oliver 1978 4 00:19:13
46 Bechter Matthias 1977 7 00:22:46
53 Färber Georg 1964 17 00:23:39
50 Schweizer Manfred 1959 12 00:23:40
54 Schöb Hubert 1966 20 00:24:30

4. Platz Rohde & Schwarz  Zeit: 01:57:04
StNr. Name Vorname JG Platz Zeit
208 Hugel Jürgen 1964 6 00:20:20
200 Jahn Marcus 1973 11 00:23:15
197 Raupach Ronny 1974 9 00:23:16
207 Niedermaier Franz 1956 13 00:24:37
202 Mückne Ralf 1959 15 00:25:33

5. Platz Con-Tec GmbH  Zeit: 01:58:57
StNr. Name Vorname JG Platz Zeit
262 Baumgartner Stephen 1987 3 00:19:04
266 Brunner David 1987 11 00:21:27
263 Baumgartner Fabian 1989 7 00:24:48
265 Burghart Andreas 1986 21 00:24:51
64 Schweighart Florian 1984 38 00:28:44

6. Platz VR-Bank Memmingen  Zeit: 01:59:30
StNr. Name Vorname JG Platz Zeit
161 Krautwig Tilo 1972 5 00:20:06
163 Sinczek Holger 1972 6 00:20:44
158 Steberl Rainer 1964 14 00:22:21
159 Gaibler Andreas 1968 32 00:28:07
157 Hartmann Armin 1982 36 00:28:10

7. Platz Finanzamt Memmingen Herren  Zeit: 02:01:48
StNr. Name Vorname JG Platz Zeit
151 Bietsch Roland 1964 4 00:19:44
150 Merrath Dieter 1961 11 00:23:12
155 Rieder Helmut 1952 2 00:24:00
156 Buder Günther 1942 2 00:26:46
152 Eisenmann Max 1988 35 00:28:03

8. Platz Sparkasse MM-LI-MN  Zeit: 02:02:29
StNr. Name Vorname JG Platz Zeit
30 Groß Anton 1957 9 00:23:41
28 Schaffer Harald 1970 12 00:23:59
31 Mayer Michael 1967 19 00:24:09
26 Endrullis Maja 1973 2 00:24:47
27 Brack Stephanie 1986 3 00:25:50
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Betriebsmannschaften
9. Platz Fitness & Wellness Centrum Highlight  Zeit: 02:05:12
StNr. Name Vorname JG Platz Zeit
196 Hille Paul 1955 10 00:23:48
190 Glawe Sven 1986 20 00:24:43
188 Nitsche Veronika 1967 4 00:24:53
194 Rauch Oliver 1974 16 00:25:51
189 Albrecht Cornelia 1965 7 00:25:56

10. Platz Christ Werk I B  Zeit: 02:14:42
StNr. Name Vorname JG Platz Zeit
338 Ramsauer Philip 1990 6 00:24:12
336 Groß Ruben 1970 19 00:25:07
335 Hackl Jürgen 1968 24 00:25:28
334 Friess Michael 1962 27 00:29:50
337 Schäffler Sebastian 1990 9 00:30:03

11. Platz Allgäu Airport  Zeit: 02:15:07
StNr. Name Vorname JG Platz Zeit
171 Sturm Rosemarie 1967 6 00:25:42
39 Schilder Manfred 1958 14 00:25:44
43 Ulianiw Alexander 1982 29 00:27:06
42 Sevegani Sebastian 1978 19 00:27:56
172 Schreier Agnes 1961 5 00:28:38

12. Platz Rohde & Schwarz  Zeit: 02:15:23
StNr. Name Vorname JG Platz Zeit
201 Thoma Monika 1968 5 00:25:37
204 Fackler Horst 1967 25 00:25:46
199 Parsch Jürgen 1964 28 00:25:53
203 Fiechtner Falko 1973 24 00:27:37
198 Barchitta Claudio 1970 28 00:30:27

13. Platz Kutter - die roten Flitzer  Zeit: 02:18:07
StNr. Name Vorname JG Platz Zeit
167 Leichtle Joachim 1974 13 00:24:44
166 Lauhues Florian 1984 26 00:25:53
168 Piecha Wolfram 1960 21 00:26:29
169 Weirather Elisabeth 1969 6 00:29:02
170 Schwarz Wolfgang 1960 29 00:31:56

14. Platz Freie Wähler Memmingen  Zeit: 02:22:05
StNr. Name Vorname JG Platz Zeit
406 Merkel Felix 1960 16 00:25:42
138 Dunkenberger Manfred 1957 15 00:25:54
141 Pohl Bernhard 1964 33 00:29:08
139 Börner Helmut 1941 7 00:29:20
142 Schmalholz Karin 1953 3 00:32:00

15. Platz Pfeifer Seil- und Hebetechnik  Zeit: 02:22:22
StNr. Name Vorname JG Platz Zeit
45 Grimm Johann 1968 23 00:25:02
52 Pointer Peter 1957 16 00:26:12
48 Tuncay Süleyman 1981 32 00:27:25
49 Rehm Mark 1973 27 00:29:55
47 Löwenthal-Kleiner Nikolaus 1984 50 00:33:45

16. Platz Christ Werk I A  Zeit: 02:25:01
StNr. Name Vorname JG Platz Zeit
304 Scharzer Stefan 1969 20 00:25:09
300 Leschensky Jessica 1979 6 00:28:07
301 Laudensack Katrin 1979 7 00:30:23
302 Christ Matthias 1987 41 00:30:36
303 Gluck Eliane 1969 8 00:30:42
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Betriebsmannschaften
17. Platz DIW Memmingen  Zeit: 02:29:22
StNr. Name Vorname JG Platz Zeit
277 Briechle Christoph 1980 18 00:24:17
276 Bilgin Adem 1982 34 00:28:01
80 Schünke Burkhard 1963 28 00:29:51
278 Hinder Stefan 1971 29 00:33:35
275 Kunter Barbara 1971 11 00:33:36

18. Platz Fitness & Wellness Centrum Highlight  Zeit: 02:29:44
StNr. Name Vorname JG Platz Zeit
95 Schoisser Michael 1975 18 00:27:32
193 Längst Lisa 1966 8 00:27:35
192 Pons Carmen 1983 4 00:27:51
191 Oeschek Rainer 1986 39 00:29:34
195 Settele Sandra 1985 12 00:37:08

19. Platz Finanzamt Memmingen Damen  Zeit: 02:39:42
StNr. Name Vorname JG Platz Zeit
147 Ecker Heike 1963 6 00:30:03
145 Wiest Sabine 1968 9 00:31:19
148 Groß Erna 1955 1 00:31:21
144 Uhl Martina 1979 9 00:33:25
146 Wagner Bärbel 1983 10 00:33:34

20. Platz Allgäu Airport  Zeit: 02:41:35
StNr. Name Vorname JG Platz Zeit
408 Schilder Benjamin 1984 43 00:31:18
35 Ligotky Alexander 1982 44 00:31:53
32 Bochtler Daniel 1983 46 00:32:46
37 Marquardt Stephan 1979 45 00:32:45
36 Maier Peter 1983 47 00:32:49

21. Platz Allgäu Airport  Zeit: 02:47:07
StNr. Name Vorname JG Platz Zeit
38 Mischke Andrea 1964 10 00:32:51
34 Junker Tanja 1976 5 00:33:00
40 Schmid Ralf 1967 35 00:33:02
33 Breins Tobias 1981 51 00:33:52
41 Schütz Marcel 1984 52 00:34:19
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Das Sportforum Memmingen bedankt sich für die 
Unterstützung des 11. Memminger Altstadtlaufes recht 
herzlich bei: 
 
 
 
 
 AOK 
 
 Autohaus Seitz 
 
 BLSV ­ Kreis III 
 
 DAK 
 
 Fa. Neukamm, Steinheim 
 
 Kfz Ernst Ranz, Steinheim 
 
 Markus Rauth, Praxis für Physiotherapie 
 
 Sparkasse Memmingen­Lindau­Mindelheim 
 
 Sport Reischmann 

 
 Stadt Memmingen 

 
 VR­Bank Memmingen eG 
 
 Werbegemeinschaft „Junge Altstadt Memmingen e.V.“ 


